Oznaczenie.

Wtasciwosci.

Atrybuty techniczne.

Liczba narzedzi
Szeroko$¢ mm (b)
Szeroko$¢ wewnetrzna
Objetos¢ napetniania
Wysokoéé mm (h)
Wysoko$¢ mm (wewnatrz)
Dtugo$¢ mm (L)

Dtugo$¢ wewnetrzna
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STW L-BOXX® Elektrik-Set

Art. nr 97830702
GTIN 4018754344222
Modelka STW L-BoXX Elektrikset

® @

Narzedzie asortymentowe w podstawie L-BOXX® elektryka STW L-BOXX® Elektrik-
Set Dt.360mm Szer.444mm Wys.152mm 96 szt.

¢ mobilne rozwigzanie do przechowywania narzedzi dla handlu i przemystu

e chroni narzedzia przed uszkodzeniami i rozpryskami wody

e kompatybilny z catg gama L-BOXX®

» funkcja ciggtego plastra miodu zwieksza stabilno$¢ podstawy skrzynki

e innowacyjny system zatrzaskowy z obstugg jedng reka

e dostep do narzedzi nawet po kliknieciu

e odporne na wstrzasy i uderzenia tworzywo ABS

e nosnosc 12 kg

» obcigzenie pokrywy 85 kg, moze by¢ rowniez uzywana jako stopien

96 szt.

444 mm
377 mm
12,21

152 mm
104 mm
360 mm

311 mm

Dane logistyczne.

Gtebokos¢é mm (IFS)
Szeroko$é mm (IFS)
Wysokos$¢ mm (IFS)

Dtugos¢ (w opakowaniu,
mm)

Szeroko$é (w opakowaniu,
mm)

Wysoko$¢ (w opakowaniu,
mm)

Objetos$¢ (w opakowaniu,
dm3)

Art. nr

Waga (brutto, kg)
Waga PAP (kg)
Waga PVC (kg)

460
370
165
460

370

165

28.083 dm3

97830702
7,960
0,460
0,000
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GTIN 4018754344222

Kraj pochodzenia GERMANY
Region pochodzenia Nordrhein-Westfalen
WEEE/ElektroG nicht ear-pflichtig
Nr taryfy celnej 82060000
Standard pakowania 1
Waga (g) 7500 g
Variants.
Art. nr Nr artykutu (ERP) Oznaczenie GTIN
Narzedzie asortymentowe w podstawie
STW L-BoXX L-BOXX® elektryka STW L-BOXX®
97830702 Elektrikset Elektrik-Set Dt.360mm Szer.444mm 4018754344222
Wys.152mm 96 szt.
GTIN-Code.
47018754 344222“

CzesSci zamienne/cze$¢ zamienna dla.

81620136
Skrzynka narzedziowa
L-BOXX®
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Obrazy.
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